お得意様各位

    謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

    平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、令和３年５月末日をもって、朝日オリコミ鹿児島は閉鎖し、業務を「南日本新聞開発センタ

ーなんにち折込」が引き継ぐことになりました。したがって、令和３年６月１日付折込分から日経新聞

の鹿児島市一部販売所(朝日新聞専売店取扱）で適用している折込料金は、南日本新聞と同額に

改定されます。

    急なご案内で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

　 なお、折込部数表は下記の弊社ウェブサイト（オリコミ資料）内に掲載しております。

謹白

㈱オリコミ南日本新聞サービス
鹿児島市南栄3-6-8
TEL　099-267-4415
http://www.moc46.jp

日経新聞 折込料金改定についてご案内

令和３年５月２０日

◆Ａ判サイズはＢ判サイズに適用

◆チラシのできあがりは新聞本紙２ツ折より、はみださないもの

◆下記価格表に該当しない変形チラシ・特殊サイズ、連合広告チラシなどについては別途お問い合わせください

[金額単位：円（税抜）/1枚あたり]

[上段：折込料+配送料]

（鹿児島市内） 【旧 松元町・旧 郡山町・旧 喜入町を除く】

読　売 朝　日 南日本

3.1+0.1
円

3.0+0.2
円

3.1+0.2
円

3.1+0.2
円

Ｂ４・Ｂ５ 3.20 3.20 3.30 3.30
4.4+0.1 4.4+0.2 4.6+0.2 4.6+0.2

Ｂ３（二ッ折） 4.50 4.60 4.80 4.80
8.5+0.1 8.5+0.2 9.2+0.2 9.2+0.2

Ｂ２（四ッ折） 8.60 8.70 9.40 9.40
(Ｂ４厚、Ｂ５厚) 4.4+0.1 4.4+0.2 4.6+0.2 4.6+0.2

4.50 4.60 4.80 4.80
Ｂ３厚 6.8+0.1 6.8+0.2 7.15+0.2 7.15+0.2
Ｂ３＋ハガキ 6.90 7.00 7.35 7.35

11.0+0.1 11.0+0.2 13.2+0.2 13.2+0.2
Ｂ１(八ッ折) 11.10 11.20 13.40 13.40

(鹿児島市外) 【旧 松元町・旧 郡山町・旧 喜入町を含む】

読　売 朝　日 毎　日 南日本

2.9+0.6
円

2.5+1.0
円

2.9+0.7
円

2.9+0.7
円

2.9+0.7
円

Ｂ４・Ｂ５ 3.50 3.50 3.60 3.60 3.60
4.2+1.2 3.8+1.6 4.2+1.2 4.2+1.2 4.2+1.2

Ｂ３（二ッ折） 5.40 5.40 5.40 5.40 5.40
8.5+1.5 7.4+2.6 9.2+1.6 9.2+1.6 9.2+1.6

Ｂ２（四ッ折） 10.00 10.00 10.80 10.80 10.80
(Ｂ４厚、Ｂ５厚) 4.2+1.2 3.8+1.6 4.2+1.2 4.2+1.2 4.2+1.2

5.40 5.40 5.40 5.40 5.40
Ｂ３厚 6.8+1.5 6.6+1.7 7.1+1.9 7.1+1.9 7.1+1.9
Ｂ３＋ハガキ 8.30 8.30 9.00 9.00 9.00

11.0+3.0 10.5+3.5 13.1+2.0 13.1+2.0 13.1+2.0
Ｂ１(八ッ折) 14.00 14.00 15.10 15.10 15.10

(離　島) 【奄美市および大島郡】

読　売 朝　日 毎　日 南日本 奄　美

2.8+3.2 円 2.4+3.6 円 2.9+3.1 円 2.9+3.1 円 2.9+3.1 円 6.5+1.5 円 6.5+1.5 円

Ｂ４・Ｂ５ 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 8.00 8.00
4.0+6.0 3.6+6.4 4.2+5.8 4.2+5.8 4.2+5.8 8.5+2.5 8.5+2.5

Ｂ３（二ッ折） 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.00
8.0+9.0 7.2+9.8 9.2+8.8 9.2+8.8 9.2+8.8 10.0+4.0 10.0+4.0

Ｂ２（四ッ折） 17.00 17.00 18.00 18.00 18.00 14.00 14.00
(Ｂ４厚、Ｂ５厚) 4.0+6.0 3.6+6.4 4.2+5.8 4.2+5.8 4.2+5.8 8.5+2.5 8.0+3.0

10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.00
Ｂ３厚 6.5+8.5 6.5+8.5 7.1+9.9 7.1+9.9 7.1+9.9 8.5+4.5 8.5+4.5
Ｂ３＋ハガキ 15.00 15.00 17.00 17.00 17.00 13.00 13.00

10.0+10.0 10.0+10.0 13.1+9.9 13.1+9.9 13.1+9.9 15.5+4.5 15.5+4.5

Ｂ１(八ッ折) 20.00 20.00 23.00 23.00 23.00 20.00 20.00

日本経済

日本経済 南海日日

鹿児島県　折込料金単価表

毎日（合  売）

読売（南日本）

朝日（南日本）

日経（合  売）

特殊タイプ

サイズ

特殊タイプ

サイズ

特殊タイプ

特殊タイプ

特殊タイプ

特殊タイプ

特殊タイプ

新聞名

（合売店）
サイズ

特殊タイプ特殊タイプ

新聞名

新聞名

	日経新聞折込料金改定についてご案内pdf
	日経新聞折込料金改定折込料金単価表